اس موضوع پر تفصیلی معلومات کے لیے العلامة الشیخ علی بن سلطان محمد، ابو الحسن نور الدین الملا اہروی القاری علیہ رحمۃ اللہ

الباری کی تصنیف لطیف ”الادب فی رجب“ کا مطالعہ بہترین ہے۔

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی ابو الحسن محمد ہاشم خان عطاری

09 رجب المرجب 1434ھ 20 مئی 2013ء